
—  XI LEGISLATURA — 

 

1 
 

REGIONE  MARCHE 

Assemblea legislativa 

  

 
 

deliberazione n. 78 
 

 

 

 

APPROVATA DALL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 

NELLA SEDUTA DEL 19 NOVEMBRE 2024, N. 167 

 

 

 

 

 

  

SOSTITUZIONE COMPONENTE DEL COMITATO PER IL CONTROLLO 

 E LA VALUTAZIONE DELLE POLITICHE  

________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pdd 27 



—  XI LEGISLATURA — 

 

2 
 

 

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 

 

Visto l’articolo 34 bis della legge statutaria 8 
marzo 2005, n.1 (Statuto della Regione Marche); 

Visto l’articolo 37 del Regolamento interno di 
organizzazione e funzionamento dell’Assemblea 
legislativa regionale delle Marche;  

Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 
n. 492/169 del 29 ottobre 2024 (Proposta di deli-
berazione di competenza dell’Assemblea legisla-
tiva regionale concernente: “Sostituzione compo-
nente del Comitato per il controllo e la valutazione 
delle politiche”); 

 
 

DELIBERA 
 

di sostituire, in seno al Comitato per il controllo e 
la valutazione delle politiche previsto dall’articolo 
34 bis della legge statutaria 8 marzo 2005, n.1 
(Statuto della Regione Marche) e dall’articolo 37 
del Regolamento interno di organizzazione e fun-
zionamento dell’Assemblea legislativa regionale 
delle Marche, la Consigliera Lindita Elezi con il 
Consigliere Mirko Bilò, definendone così la nuova 
composizione: Andrea Assenti, Mirko Bilò, Ma-
nuela Bora, Romano Carancini, Anna Casini, Mau-
rizio Mangialardi, Jessica Marcozzi e Anna Men-
ghi. 
 

 
 

  

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l'esito: "l’Assemblea legislativa regionale approva". 

 

 IL PRESIDENTE DI TURNO 

 f.to Gianluca Pasqui 

  I CONSIGLIERI SEGRETARI 

  f.to Pierpaolo Borroni 

  f.to Micaela Vitri 
 
 


